uendicare quo(' requiril, set componat eam in duplo culi] omni sua melio-

racione et in arrea ista carta firma et stabilis permaneat omnique tempore 

et non sil disrlipta. 
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:rng.ell. Alariru Duque 

Facta carta nendicionis in mease iunio, reg-nante Aldefonsus rex. 

Si quis autetu supra nominan qui hanc carta uendicionis rogauerunt 

scribere et testes firmare et suas signa facere. (sig-no) Garcia Dan teste. 

(signo) Eneco Galindo teste. Galia Garcians firme de omites remottentes. 

Martinis presbiter rogatus ab bis testibus scripsit. 

[ca. 1134] 	 170 

Gotita/o, reitero, cambia o Ennerho Garcez una viña can los Cangoslellos por otra en 

A sseressa. 

—AHN, 	c. 767, n°. 6 (cart. doc. 2). Copia de la segunda mitad del s. XII. 

In Dei nomine. Hec est carta conchamiacionis quarn Iecit Galindo cella-

raritts cum Ennecho Garcez. Sic chantio tibi ego Galindo una uinea ad tilos 

Congostellos et tu dedisti nobis in Asseressa alia t'inca, per limdus nos 

metipsos. 

Et. sunt fieles de isto (himno den nostra parte Baron Centol, et de parte 

de Ennecho Garcez est Petro Ramio. Et sunt. testes Baron Centol el Martin 

Bradila et Iohannes filias Maic)r. 

Et ego Galindo dedi super camio 	-,"n-genceos. 

Ramius monachus scripsit. 

[ca. 11341 

171 

Alariín Bradila cambian en/re sí una viña ron A.sereso. 

—Al IN, SIfici, c. 767, 	6 (cart. doc. I). Copia de la segunda mitad del s. XII. 

In nomine Domini. IIec est carta concamiacionis quod feci ego Galindo 

monachus ad te Martin Bradila, de una trinca in Asseressa, et tu dedisti mihi 

similiteralianr uineam in Asseressa, ut teneamus nos firmiter et tu similiter 

sunt testes de isla concamiacione Garcia Galinz de Sancto Martino el 

Baron de Jaro. Et lioc canno lecerunt Galindo et Balla et Miro monachi. 

Ramins monachus scripsit. 
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Colección diplomática del monnunio de San Virforián 

1135, febrero. MONCLÚS 	 172 

Ramiro 11 dona al monasterio de San Pedro de Taberna para la «luminaria» de la 
iglesia la villa de «Sellare» en el territorio de Barda jí. 

— AHN„S1-7ct, c. 763, n". 11. Copia en letra pscudovisigótica de principios del 
s. XII. 

(Crismón) In nomine dornini nostri Ihesu Christi et indiuidue Trinitatis, 
uidelicet Patris ct Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego quidem Ranimirus, Dei 
gratia Aragonensium rex, fado hanc cartam donacionis domino Deo et 
Sancto Petro de Taberna, per ad opus de illa luminaria de ipsa ecclesia. 
Placuit mihi libenti animo, ohtimo cordis affectu et spontanea uoluntate, et 
propter amorem Dei et remedium anime mee et animahus patris et matris 
mes rex dompnus Sancius et regine Felicie et fratrum meorum, rex domp-
nus Petrus et rex Ildefonsus, quibus sit requies; dono, concedo et confirmo 
ad predicto Sancto Petro per luminaria villam que dicitur Bellare qui est in 
territorio de Bardaxine, cum omnibus hominibus qui modo ihi sunt popu-
latos uel in antea ibi uenirent populare, et cum todos saos terminos here-
mos et populatos, et cum montibus et aquis et siluis et pahtstribus, molen-
dinis, aquarumuc ductibus, arboribus, linarihus, cannamaribus, pascuis, ct 
cum totum hoc quod in antea acaptare, comparare et sacalidare sea aug-
mentare potuerint in omnibus terminis et territoriis de Bardaxine; totum 
sit de Deo et de Sancto Petro de Taberna, cum omnibus censihus, usaticis, 
seruiciis et directis quos mihi ibi pertinent uel pertinere debent ad meare 
regalem personara, ita ut nullus rex, comes, uicecomes, potestas, merinas, 
miles, uicarius, baittlus, audeat ihi aliquid de omnibus directis et usaticis 
quos (acere debent, accipere uel demandare sine inquietare ttel peiorare; 
sed totum sicut superius scriptum est, sit saluurn et securum ad propriam 
hereditatem de Deo et Sancto Petro et de omnibus monachis et clericis ibi-
dem Deo seruientibus presentibus et fitturis per secula cunda. Quiquis 
uero hoc supra scriptum meum donatiuum inquietare ttel disrurnpere 
t'afuera, sit excominicatus et maledictus cx parte Dei omnipotentis et 
Sancti Petri apostoli et aliortmi apostolorum et martirum, confessorum et 
uirginum et cum Datan et Abiron in inferno aheat 	porcionem per infi- 
nita secula seculorum, amen.